
 

 

AREA 
SERVIZI ALLA DIDATTICA 

 

LA RETTRICE  

RICHIAMATO il proprio decreto n. 446 (prot. 70190) del 28 marzo 2024 con il quale è stato emanato, per 

l’A.A. 2024/2025, il Bando di concorso per l’ammissione ai corsi di laurea magistrale a ciclo 

unico in Medicina e Chirurgia [LM-41] e in Odontoiatria e Protesi dentaria [LM-46] 

VISTI i Decreti Ministeriali:  

- n.756 del 24 maggio 2024 “Definizione dei posti provvisori per i corsi di laurea magistrale a 

ciclo unico in Medicina e chirurgia a.a. 2024/2025 in lingua italiana e in lingua inglese” 

- n.757 del 24 maggio 2024 “Definizione dei posti provvisori per i corsi di laurea magistrale a 

ciclo unico in Odontoiatria e protesi dentaria a.a. 2024/2025 in lingua italiana e in lingua 

inglese” 

DECRETA 

nelle more della pubblicazione del Decreto Ministeriale di definizione dei posti definitivi per l’accesso ai 

corsi di laurea magistrale a ciclo unico in Medicina e chirurgia e in Odontoiatria e protesi dentaria, che i 

posti provvisori disponibili sono così definiti:  

Medicina e chirurgia 

▪ 508 posti riservati ai cittadini UE ed extra UE residenti in Italia  

▪ 20 posti riservati ai cittadini extra UE residenti all’estero di cui 5 posti riservati ai cittadini cinesi del 

Progetto Marco Polo 

Odontoiatria e protesi dentaria 

▪ 33 posti riservati ai cittadini UE ed extra UE residenti in Italia 

▪ 2 posti riservati ai cittadini extra UE residenti all’estero 

            LA RETTRICE 

Prof.ssa Alessandra Petrucci 


		2024-06-14T05:54:17+0200


		2024-06-14T10:08:12+0200
	ALESSANDRA PETRUCCI




